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Asia Suunnitteluinsinöörin valinta 
 
Hakijat/asianosaiset Hakijat 
 
Selostus asiasta Yhdyskuntatekniikan tulosalueella oli haettavana toistaiseksi voimassa 

oleva suunnitteluinsinöörin tehtävä ajalla 9.12.2025-12.1.2026. 
Hakuilmoitus oli nähtävillä Kuntarekry.fi-palvelussa, kunnan internet-
sivustolla ja kunnan ilmoitustaululla. 

 
 Tehtävässä edellytettiin vähintään soveltuvaa insinöörintutkintoa 

(esimerkiksi yhdyskuntatekniikka) ja työkokemusta vastaavista tehtävistä. 
Lisäksi odotettiin hyviä tietotekniikan perustaitoja, suunnitteluohjelmiston 
hallintaa (esim. AutoCad), hyviä vuorovaikutustaitoja, hyvää suomen 
kielen taitoa, itsenäistä työskentelyotetta, innovatiivisuutta, 
yhteistyökykyä ja oma-aloitteisuutta. Eduksi katsottiin paikkatieto-
ohjelmien hallinta. 

 
 Suunnitteluinsinööri vastaa yhdyskuntatekniikan osasta 

suunnittelutehtäviä, suunnittelun ohjaamisesta sekä 
koordinointitehtävistä. Vastaa myös suunnitteluhankkeiden kustannus- 
laatu- ja aikatauluseurannasta ja raportoinnista. Viranhaltijapäätösten ja 
toimielinpäätösten valmistelusta. Lisäksi työtehtäviin sisältyy kiinteistöjen 
hulevesi- ja katuliittymien liitoskohtalausuntojen laadintaa, yleisten 
alueiden lupien valmistelua ja asiakaspalvelutyöskentelyä. Työhön sisältyy 
tiivis yhteistyö kunnan muiden yksiköiden ja yhteistyö sidosryhmien 
kanssa. Omat suunnittelutehtävät sovitetaan vaatimustasoltaan 
osaamisen ja kehittymishalun mukaan. Suunnitteluinsinöörin esihenkilönä 
toimii yhdyskuntatekniikan päällikkö. 

Tehtävään haki 51 henkilöä ja haastatteluun kutsuttiin kaksi hakijaa. 
Haastattelut suorittavat tekninen johtaja ja yhdyskuntatekniikan päällikkö. 
Haastattelujen perusteella paras työkokemus on Antti Tabellilla, hänellä on 
vaadittava koulutus ja pitkä työkokemus yhdyskuntatekniikan 
suunnittelijan, suunnittelun projektipäällikön tehtävistä sekä kokemusta 
yhdyskuntatekniikan tehtävistä kuntasektorilta.  

 
Toimivalta Toimintasääntö 
 
Päätös Päätän valita yhdyskuntatekniikan päällikön esityksestä Vihdin kunnan 

suunnitteluinsinöörin tehtävään Antti Tabellin. Antti Tabell täyttää 
kelpoisuusehdot ja on lisäksi hakemuksessa ilmenevän koulutuksen, 
työkokemuksen sekä haastattelussa saadun käsityksen perusteella 
tehtävään hakeneista soveltuvin. Suunnitteluinsinöörin tehtäväkohtainen 
palkka on 4178,16 e. Tehtävässä noudatetaan kuuden kuukauden 
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koeaikaa. Valitun on toimitettava hyväksyttävä selvitys terveydentilastaan 
ennen palvelussuhteen vahvistamista. 

 
Allekirjoitus  
 
 Ville Könönen 
 Tekninen johtaja 
 
 ***Tämä päätös on sähköisesti allekirjoitettu.*** 
 
Lisätietojen antajan yhteystiedot 
   Jarkko Hämäläinen, jarkko.hamalainen@vihti.fi ja puh. 044-4675393 
    
 
Oikaisuvaatimusohjeet  
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon 
päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) ja kunnan jäsen.  
 
Oikaisuvaatimus tehdään 
 
Vihdin toimielin Tekninen lautakunta 
Asemantie 30, PL 13, 03101 Nummela.  
Oikaisuvaatimus voidaan toimittaa myös sähköpostina osoitteeseen: kunnanvirasto@vihti.fi 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä kunnan yleisessä 
tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, kolmen päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Oikaisuvaatimuksesta on 
käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle valitusajan kuluessa ennen sen viimeisen 
päivän virka-ajan päättymistä. 
 
Tiedoksiantopäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, oikaisuvaatimuksen saa tehdä ensimmäisenä arkipäivänä 
tämän jälkeen. 
 
Jos viranhaltijalla, työntekijällä tai viranhaltija- tai työntekijäyhdistyksellä on oikeus panna asia vireille 
työtuomioistuimessa, viranhaltija tai työntekijä ei voi saattaa sitä oikaisuvaatimuksena käsiteltäväksi. 
 

Päätöksen nähtävänäpito Tämä päätös on nähtävänä Vihdin kunnan internetsivuilla    21.1.2026 alkaen.  

Tiedoksianto asianosaisille ja muille 
 

pvm. 
20.1.2026 

tiedoksiantotapa 
sähköposti 

kenelle 
hakijat, henkilöstöhallinto 

   
   

 
 
Tiedoksiantaja  

mailto:kunnanvirasto@vihti.fi
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 Jarkko Hämäläinen 
 yhdyskuntatekniikan päällikkö 
 


